



Výhodostenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice
Tel: 055/795 27 77 - E-mail: zakaznik@vodarne.eu - www.vodarne.eu
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č. 1243/V



IČO: 36 570 450
DIČ: 202 006 3518
IČ DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:
UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626417016/111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX
ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CROSKBXX
VUB, a.s. 2976518951/6200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SLUBSKXX

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90348185

[variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade]



Podané dňa 03.03.2017

Zákazník:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156

Obec Krásnohorské Podhradie

049 41 Krásnohorské Podhradie

HRADNÁ 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia 02.03.2017
Dátum splatnosti do 20.03.2017
Konštantný symbol 0308
Číslo zmluvného účtu 4690000758
Objednávka/zmluva 4/2017

Dátum odoslania 03.03.2017
Dátum dodania tovaru, služby 23.02.2017
Spôsob úhrady Bankový prevod
Vaše zákaznické číslo 2000000570
Zákazka číslo 342484

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
Fakturuje Vám:					
Práce podľa objednávky na vodovode					
prevádzkový montér vod.a kanál.za hod.	4 H	12,830	51,32	20 %	10,26
prevádzkový montér vod.a kanál.za hod.	2 H	12,830	25,66	20 %	5,13
vodárenský robotník za hod.	4 H	9,670	38,68	20 %	7,74
vodárenský robotník za hod.	2 H	9,670	19,34	20 %	3,87
spojka adaptérová DN 25-3/4" VNZ	1 KS	1,310	1,31	20 %	0,26
zátka č. 290 3/4" pozink.	7 KS	0,390	2,73	20 %	0,55
zátka č. 290 1" pozink.	1 KS	0,550	0,55	20 %	0,11
dopravné od 6 do 10 km	4 JV	8,330	33,32	20 %	6,66
spojka adaptérová DN 25-3/4" VNZ	4 KS	1,310	5,24	20 %	1,05
zátka č. 290 3/4" pozink.	4 KS	0,390	1,56	20 %	0,31
zátka č. 290 1" pozink.	1 KS	0,550	0,55	20 %	0,11
spojka adaptérová DN 32-1" VOZ	1 KS	1,440	1,44	20 %	0,29
nátrubek č. 270 1" pozink.	1 KS	0,880	0,88	20 %	0,18
Základ dane					
182,58				20 %	219,10
Sadzba DPH					
					26,52
DPH					26,52
Suma s DPH					219,10

Výška dane spolu v eurách

26,52

SUMA CELKOM K ÚHRADE

219,10 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník č.2 Výbrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou

Cenník č.3 Výkony dopravy

Cenník č.4 Vodovodné a kanalizačné prípojky

Vystavuje: I.LAČNÝ